
Zarządzenie Nr 141/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 11 października 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 137/2011 z dnia 6 października 2011 roku, 

dotyczącego powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania   o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, w celu wyboru wykonawcy na zakup samochodu pożarniczego 

średniego używanego dla potrzeb OSP Łukówiec. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 137/2011 z dnia 6 października 2011 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

ww. zamówienia publicznego w składzie: 

1) Marzena Skwara – przewodniczący, 

2) Anna Sikora – sekretarz, 

3) Piotr Kwiatkowski – członek.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 


